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23ENTIDAD : 24 DIRECCIÓN NACIONAL DE CORREOS DEL 
PARAGUAY

          81.075.309.144 -          3.648.288.498           77.427.020.646           60.056.856.807           60.056.856.807           17.370.163.839

 100 INGRESOS CORRIENTES           81.075.309.144 -          3.648.288.498           60.056.856.807           60.056.856.807          77.427.020.646           17.370.163.839

          81.075.309.144 -          3.648.288.498           60.056.856.807           60.056.856.807          77.427.020.646           17.370.163.839Total General: 
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 150

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

          33.438.551.956

          47.636.757.188

-          6.300.000.000

           2.651.711.502

          12.201.450.657

          47.855.406.150

          12.201.450.657

          47.855.406.150

          27.138.551.956

          50.288.468.690

          14.937.101.299

           2.433.062.540

  142

  152

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

          33.438.551.956

          47.636.757.188

-          6.300.000.000

           2.651.711.502

          12.201.450.657

          47.855.406.150

          12.201.450.657

          47.855.406.150

          27.138.551.956

          50.288.468.690

          14.937.101.299

           2.433.062.540

11

50

SERVICIOS POSTALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

          33.438.551.956

          47.636.757.188

-          6.300.000.000

           2.651.711.502

          12.201.450.657

          47.855.406.150

          12.201.450.657

          47.855.406.150

          14.937.101.299

           2.433.062.540

          27.138.551.956

          50.288.468.690

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE
V.A.F.
CRLEJI06

Fecha  :

Pagina :
Hora    :

09/02/2024

     1
12:02:26

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE 

'DCCIÓN. NAC. COR. PY'

 Grupo
 Subgrupo   
  Origen

Detalle
del
Origen D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE
  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 23  hasta: 23   Ent.desde: 24  hasta: 24 Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


